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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52207504I

2. Emri i subjektit Flor Ahmetaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import,riparime dhe bobinazhe te ndryshme 
elektromekanike. Projektime elektrike dhe mekanike. 
Instalime elektrike. Tregti me pakice e shumice te 
materialeve elektronike, hidraulike, ndertimi dhe riparimin e 
tyre. Tregti dhe riparime te pjeseve te automjeteve.  
Kancelari, tonera.Transport i brendshem dhe i jashtem per 
vete dhe per te trete etj. Tregtim  te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjent etj. Punime ne fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksioneve. Sherbime ne fushen e 
pastrimit dhe mirembajtejes se mbeturinave dhe te mbetjeve 
urbane etj. Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave, 
fotokopje, server, softuer, scaner dhe aksesor qe lidhen me 
to. Tregtim i mallrave ushqimor, bujqesor, blegtoral dhe 
fruta perime etj. Montim cmontim te dekoreve festive, 
tregtim te fishekzjarreve, tregtim te artikujve zbukurues etj. 
Tregtim prodhim te ujit etj. Punime ne fushen e ndertimit  ne 
rruge, çerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa civile dhe 
industriale, pallate, ujesjellesa dhe gazesjellesa etj. 
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne rruge, çerdhe, 
kopshte, shkolla, ndertesa civile dhe industriale, pallate, 
ujesjellesa, gazesjellesa etj. Tregtim te pjeseve te kembimit 
mekanike dhe elektronike per makineri te renda si eskavator, 
fadroma, kamiona, vinça portual, elektrovinça etj. Tregtim 
dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per automjete, 
makineri te renda etj. Mirmbajtje te impjanteve elektrike, 
civile dhe industriale, sistemet e trajtimit te ajrit te 
kondicionuar, mirmbajtje te impjantit te ujit te pijshem etj. 
Mirmbajtje te infrastruktures civile, industriale, rruge, 
shesh,ndretesa kalata etj. Punime ne fushen e inxhinjeris 
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elektrike ne sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim 
dhe implementim i sistemeve elektrike te paneleve 
fotovlatike. Tregtim te materialeve per mirmbajtjen e 
skafeve, motorr deti, anije etj. Tregtim te pajisjeve te 
shpetimit ne det. Tregtim te kavove celiku speciale dhe 
aksesore qe lidhen me to. Suport teknik IT. Tregti te veglave 
te punes dhe veshjeve te punes, uniforma speciale etj. 
Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidanëve, peme 
dekorativ etj. Agjenci udhetimi. Ekspert udhetimi. Shërbim 
riparim dhe mirëmbajtje të Impianteve/sistemeve ngrohje-
ftohje Tregtim dhe sherbim boje per lyerje godinash, 
patinime stukime, punime gibsi etj. Tregtim dhe sherbim te 
profileve metalike , hekur, llamarin etj. Tregtim dhe prodhim 
mobiljesh, tregtim te materialeve, artikujve industrial dhe 
produkteve per arredim. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Asti Gogoli, 
Objekt me nr. pasurie 1/12, Zona Kadastrale 8515 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: O.F ENGINEERING
Telefon: 0698764636  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-337457-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147567-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,riparime dhe bobinazhe te ndryshme elektromekanike. 
Projektime elektrike dhe mekanike.")          u be            ("Import,riparime dhe bobinazhe 
te ndryshme elektromekanike. Projektime elektrike dhe mekanike. Instalime 
elektrike. Tregti me pakice e shumice te materialeve elektronike, hidraulike, ndertimi 
dhe riparimin e tyre. Tregti dhe riparime te pjeseve te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843012-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892122-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,riparime dhe bobinazhe te ndryshme elektromekanike. 
Projektime elektrike dhe mekanike. Instalime elektrike. Tregti me pakice e shumice te 
materialeve elektronike, hidraulike, ndertimi dhe riparimin e tyre. Tregti dhe riparime te 
pjeseve te automjeteve.")          u be            ("Import,riparime dhe bobinazhe te 
ndryshme elektromekanike. Projektime elektrike dhe mekanike. Instalime elektrike. 
Tregti me pakice e shumice te materialeve elektronike, hidraulike, ndertimi dhe 
riparimin e tyre. Tregti dhe riparime te pjeseve te automjeteve.  Kancelari, 
tonera.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete etj. Tregtim  te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjent etj. Punime ne fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksioneve. Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtejes 
se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane etj. Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave, fotokopje, server, softuer, scaner dhe aksesor qe lidhen me to. Tregtim 
i mallrave ushqimor, bujqesor, blegtoral dhe fruta perime etj. Montim cmontim te 
dekoreve festive, tregtim te fishekzjarreve, tregtim te artikujve zbukurues etj. 
Tregtim prodhim te ujit etj. Punime ne fushen e ndertimit  ne rruge, çerdhe, kopshte, 
shkolla, ndertesa civile dhe industriale, pallate, ujesjellesa dhe gazesjellesa etj. 
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne rruge, çerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa 
civile dhe industriale, pallate, ujesjellesa, gazesjellesa etj. Tregtim te pjeseve te 
kembimit mekanike dhe elektronike per makineri te renda si eskavator, fadroma, 
kamiona, vinça portual, elektrovinça etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e 
gomave per automjete, makineri te renda etj. Mirmbajtje te impjanteve elektrike, 
civile dhe industriale, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, mirmbajtje te 
impjantit te ujit te pijshem etj. Mirmbajtje te infrastruktures civile, industriale, 
rruge, shesh,ndretesa kalata etj. Punime ne fushen e inxhinjeris elektrike ne sistemin 
e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike te 
paneleve fotovlatike. Tregtim te materialeve per mirmbajtjen e skafeve, motorr deti, 
anije etj. Tregtim te pajisjeve te shpetimit ne det. Tregtim te kavove celiku speciale 
dhe aksesore qe lidhen me to. Suport teknik IT. Tregti te veglave te punes dhe 
veshjeve te punes, uniforma speciale etj. Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose 
fidanëve, peme dekorativ etj. Agjenci udhetimi. Ekspert udhetimi. Shërbim riparim 
dhe mirëmbajtje të Impianteve/sistemeve ngrohje-ftohje Tregtim dhe sherbim boje 
per lyerje godinash, patinime stukime, punime gibsi etj. Tregtim dhe sherbim te 
profileve metalike , hekur, llamarin etj. Tregtim dhe prodhim mobiljesh, tregtim te 
materialeve, artikujve industrial dhe produkteve per arredim. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0892DE83-0D92-4527-9373-06050E090B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687797A9-494A-45F1-95FF-A80EF59B7D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202C222C-6F47-4E77-99E6-EE3C75801221
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915587-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0692417421")          u be            ("0698764636")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239855-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet e pasqyrave financiare.pdf
vendim.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim miratim bilanci viti 2019.pdf
SHENIMET F AHMETAJ 2019 PDF.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737585-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET 2020.pdf
VENDIM MIRATIM BILANCI 2020 FLOR AHMETAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F175294-DE94-4ECC-8223-B0AF191807B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D6AAC0-46DD-47F3-9F7C-7A4783C5C756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB73A47-85C1-4006-AF4C-D8C5A4D224D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6993590D-223E-4BB1-B346-173D8AED29CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83220B6-4E0A-4669-9E90-2955E4796BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC91EE-5437-4BCF-BA9E-83A4C78311B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BE7F80-AB97-41C1-B10B-3BEDC3DE0896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5AAD07-317B-451D-A11D-3679F24F2AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64845858-DA3E-4C9A-ADC0-0FEB921AB432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B8FFF2-C7B3-49C7-9EDD-C816D05F9AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DAA02C-9BDD-4A7A-AE83-2687C676B8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0186CD5C-AF3A-40CD-B728-B18198458ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED77894E-0A3C-4131-B0DA-BE8CB955630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EF5301-E96D-4D5F-90C4-8F7520E29F8E
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Datë:06/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


